

## Položkový rozpočet stavby - varianta II.

**Stavba:** C223 PN v Opavě  
**Objekt:** 01-C Pavilon C - oprava stropu  
**Rozpočet:** 01 Oprava stropu nad 2.NP terapeutické místnosti

**Objednatel:** IČ:  
 DIČ:

**Zhotovitel:** VLČEK CZ s.r.o. IČ: 28643381  
 Na Bahně 1643/23a DIČ: CZ28643381  
 747 05 Opava

Rozpis ceny	Celkem
HSV	62 777,98
PSV	0,00
MON	33 000,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>95 777,98</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	95 777,98 CZK
Základní DPH	21 %	20 113,38 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **115 891,36 CZK**

v Opavě

dne 13.8.2015

VLČEK CZ s.r.o.  
 dodávka a montáž suchých systémů  
 Na Bahně 23a, 747 05 Opava  
 IČ: 28643381, DIČ: CZ28643381  
 mob.: +420608771660, vlcek.sdk@email.cz

Za zhotovitele

Psychiatrická nemocnice v Opavě  
 Olomoucká 395/87, 746 01 Opava  
 IČ: 00844004, DIČ: CZ00844004

Za objednatele

19. VIII. 2015

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			43 320,60	45
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			9 169,53	10
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 230,02	11
99	Staveništní přesun hmot	HSV			57,83	0
784	Malby	PSV			0,00	0
M21	Elektromontáže	MON			33 000,00	34
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
Cena celkem					95 777,98	100

## Položkový rozpočet

S:	C223	PN v Opavě
O:	01-C	Pavilon C - oprava stropu - varianta II.
R:	01	Oprava stropu nad 2.NP terapeutické místnosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				43 320,60
	1 6458101	Dod+mont AMT THERMATEX SK 600*600 TL.15mm protipožární podhled vč.všech detailů	m2	72,20100	600,00	43 320,60
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				9 169,53
	2 941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	72,20100	62,00	4 476,46
	3 952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	72,20100	50,00	3 610,05
	4 90101	Ochrana a zakrytí podlahy	m2	72,20100	15,00	1 083,02
Díl:	96	Bourání konstrukcí				10 230,02
	5 978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	72,20100	45,00	3 249,05
	6 762841811R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky 5,87*12,3	m2	72,20100	30,00	2 166,03
	7 979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,62086	210,00	970,38
	8 979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,62086	231,00	1 067,42
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
	9 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	87,79642	12,00	1 053,56
	10 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,62086	183,00	845,62
	11 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	9,24173	20,00	184,83
	12 979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	4,62086	150,00	693,13
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				57,83
	13 999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,12852	450,00	57,83
Díl:	784	Malby				0,00
	14 78401	Malba SDK	m2	72,20100	0,00	0,00
Díl:	M21	Elektromontáže				33 000,00
	15 2101	Elektroinstalace-svítidla viz samostatný soupis	ks	1,00000	33 000,00	33 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				0,00
	16 005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.				
	17 005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.				
	18 005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.				
	19 005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000		0,00
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.				
	20 005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000		0,00
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).				

**Celkem**

**95 777,98**

Poznámky uchazeče k zadání

**VLČEK CZ s.r.o.**  
 dodávka a montáž suchých systémů  
 Na Bahně 23a, 747 05 Opava  
 IČ: 28643381, DIČ: CZ28643381  
 mob.: +420603771660, vlcek.sdk@gmail.cz